
 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO  GENERALE 
 

f.to Dott. Francesco Paolo Iannuzzi 
 

                    f.to Dr.ssa Giulia Di Matteo 
 
 
 

 
 
 

 
======================================================== 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente deliberazione 
viene pubblicata con il  n. 582 all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal 
29 maggio 2007 .al 13 giugno 2007 ai sensi e per gli effetti dell’art.124 1° 
comma del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 e che contro di essa non sono pervenute 
opposizioni.  
 
È stata trasmessa in elenco con lettera n8496 in data 29 maggio 2007.ai sig.ri 
Capigruppo consiliari, così come prescritto dall’art.125 del D.Lgs.18.08.2000 
n.267. 
 
Monte di Procida, lì  29 maggio 2007 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 Dr.ssa Giulia Di Matteo 
 

 
ATTESTATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione divenuta esecutiva ai sensi dell’art.134 co.3° del 
D.Lgs.18.08.2000 n.267, in data………………..  
 
Lì ………………….....    
                                                         

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA 
 

…………………………………. 
======================================================== 

Si attesta che il presente atto è copia conforme dell’originale. 
 
Monte di Procida, lì 29 maggio 2007 
                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 
 

....................................................... 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

COMUNE DI MONTE DI PROCIDA 
PROVINCIA DI NAPOLI 

 
COPIA DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE    

___________________________________________________________ 

N.   101  del Reg.              

data  24/5/2007 

 

L’anno duemilasette il giorno ventiquattro del mese di maggio,  alle ore 10,45 nella sala 

delle adunanze del Comune suddetto, la Giunta Comunale si è riunita nella persona dei signori: 

 

 

Dr. Francesco Paolo Iannuzzi Sindaco Presente 

Dr. Gennaro Di Mare  Vice Sindaco Presente  

Rag. Rocco Assante di Cupillo  Assessore Presente 

Dr. Paolo Longoni  Assessore Presente  

Geom. Michele Petrone  Assessore Presente 

Sig. Domenico Scotto di Carlo  Assessore Presente 

Dr. Andrea Scotto Lavina  Assessore Presente 

 

 

Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Giulia Di Matteo 
 
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 

OGGETTO: Trofeo Quandel 2007 –  Concessione 

patrocinio. 
 



 
 
 
 
 
Si allontanano gli Assessori Scotto Lavina Andrea e Domenico Scotto di Carlo 
Su proposta   del Vice Sindaco 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la nota prot. n..8028 del 22/5/2007   con al quale il Circolo Nautico di Monte di 

Procida ha richiesto il patrocinio alla manifestazione  denominata “Trofeo Quandel 2007”, regata 
velica in onore del Padre del Movimento Indipendentista Montese, cui saranno associate altre 
iniziative ad elevata attrattività turistica, quali raduno di moto ed auto d’epoca e la partenza della 
prima tappa  del giro d’Italia a nuoto di uno sportivo disabile; 

Condivisa l’iniziativa di particolare interesse per l’evocazione dello spirito libertario, 
che ha determinato la spinta autonomistica del Comune di Monte di Procida e la promozione 
territoriale per l’attrattiva indotta con ritorno in termini turistici; 

Ritenuto dover concedere  il richiesto patrocinio e sostenere gli onere per servizio di 
soccorso mobile e per la fase di premiazione; 

Visti i pareri favorevoli resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/00; 
Ad unanimità dei consensi resi in forma palese, 

 
DELIBERA 

 
Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
Di concedere il patrocinio alla manifestazione denominata “Trofeo Quandel 2007” 

che si terrà il prossimo 2 giugno  in località Acquamorta di questo Comune; 
Di destinare alle finalità di cui in premessa una somma non superiore ad € 1.000,00,   

incaricando il Funzionario del competente servizio, all’assunzione dei conseguenti atti gestionali 
da fronteggiare con lo stanziamento di cui all’int. 1.07.02.03; 

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, con separata ed unanime 
votazione, ai sensi dell’art. 134 comma IV del D.Lgs. n. 267/00. 

 

 
 

    
 
 

    


